25.03.2016 г.

№1

ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

 Организатор аукциона: Администрация Поливянского сельского поселения. Основание: Постановление Администрации Поливянского сельского поселения от 25 февраля 2016 года № 25 «О назначении аукциона по продаже земельного участка».
Лот № 1 продажа земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения  для сельскохозяйственного производства
Местоположение:   Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Николаевка, граф.учет №48, 60. Кадастровый номер:  61:30:0600003:1301. Площадь: 11,26 га. Начальная цена аукциона составляет 377 000 рублей 00 копеек (триста семьдесят тысяч руб. 00 коп.).
     Претендент:
ИП Худяков Юрий Петрович глава КФХ
Место нахождения: Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Николаевка, пер. Герой, 16

Почтовый адрес: 347564 Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Николаевка, пер. Герой, 16

Заявки на участие в аукционе рассматривались аукционной комиссией по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка, пер. Пионерский,  1,  дата 25.03.2016 г.

Состав аукционной комиссии определен постановлением главы Поливянского сельского поселения от 28.01.2016 г. № 13. «О внесении изменений в постановление Администрации Поливянского сельского поселения от 07.07.2015 № 87 «О создании комиссии по принятию решений по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Поливянского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды, проведению конкурсов и аукционов в отношении муниципального имущества и земельных участков Поливянского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

В состав аукционной комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось в 10 часов 00 минут по московскому времени.

 На аукцион была подана 1 заявка.
 Сведения о претенденте, подавшем заявку на участие в аукционе:

	Регистрационный номер заявки, дата заявки
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес

	№ 1 от 14.03.2016 года
	ИП Худяков Юрий Петрович глава КФХ
Почтовый адрес: Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Николаевка, пер. Герой, 16

Замечаний, возражений и дополнений по форме и содержанию к  заявке и к предоставленным документам у Комиссии не имеется.
  До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе были отозваны: нет.
РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию в аукционе ИП Худякова Юрия Петровича главу КФХ.

2. Признать ИП Худякова Юрия Петровича главу КФХ участником аукциона.

3. Признать аукцион несостоявшимся по причине участия единственного участника.

4. Заключить с ИП Худяковым Юрием Петровичем главой КФХ договор купли-продажи земельного участка, по начальной цене 377000 (триста семьдесят семь тысяч)  рублей 00 копеек.

Дата и время оформления протокола «25» марта 2016 г. 10 час. 30 мин.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии:

	Председатель комиссии
	Н.В. Галыгина

	Заместитель Председателя
комиссии
	Н.Н. Павленко

	Член комиссии
	Г.Н. Юрченко

	Член комиссии
	С.Г. Балык

	Член комиссии
	Н.Н. Коротя